
11HEYMAN® Manufacturing GmbH • Tel +420 543 214 900 • Fax +420 543 213 690 • www.heyman.cz • info@heyman.cz

Cylindrické zámky
Cylindrická vložka a montáž (PK)

•	Cylindrickou	vložku	
si	můžete	objednat	
samostatně

•	Velká	flexibilita	při	
různých	požadavcích	
na	uzávěr

Materiál	a	povrchová	úprava
Slitina zinku, chromovaná, černá 
prášková barva nebo nerezový 
kryt proti prachu.

s	přítlakem s	tolerancí push-to-close zámky

 
 

Lift & Turn uzávěr (62)

Plochý pákový uzávěr (C2)

Pákový uzávěr (C5)

S křídlovým knoflíkem (E5)

T-rukojetí (E5)

L-rukojetí (E5)

V oválném krytu (E5)

Velký plochý uzávěr (R3)

Spouštěče  mechanického 
otvírání (AC)

bez těsnění (CM)

s těsněním (CM)

Všechny cylindrické vložky PK systému SOUTHCO®  se vyznačují stejnými rozměry 
montáže. Lze je snadno a rychle vložit do mnoha uzávěrů SOUTHCO® a v případě 
potřeby je vyměnit. Tento systém umožňuje po výběru uzávěru vybrat vhodnou 
cylindrickou vložku pro požadovanou bezpečnost vaší aplikace. Tabulka poskytuje 
přehled uzávěrů, které jsou kompatibilní se systémem cylindrickým vložek typu PK.

Cylindrické	vložky	jsou	k	dispozici	samostatně	s	následujícími	výhodami:
- Možnost vybavit různé uzávěry stejným typem válce
- Možnost vybavit stejný zámek různými typy válců
- Snížení zásob, protože uzávěry jsou dodávány bez válce a válce je možné následně 

objednat podle potřeby.



Všechny rozměry v mm, technické změny vyhrazeny. Veškeré specifikace jsou pouze k obecné orientaci a nejsou zárukou vlastností. 
Vhodnost použití produktu pro konkrétní použití si musí každý zákazník sám vyzkoušet. Odpovědnost za to je vyloučena.12

HEYMAN® Manufacturing GmbH • Tel +420 543 214 900 • Fax +420 543 213 690 • www.heyman.cz • info@heyman.cz

Cylindrické zámky

Cylindrická	vložka

tvary	hlav

objednací	číslo
phillips zářez 4 mm šestihran 8 mm šestihran 

pochromovaný PK-0-34027-01 PK-0-43489-01 PK-0-34323-01 PK-0-40374-01

černý PK-0-34027-50 PK-0-43489-50 PK-0-34323-50 PK-0-40374-50

Nářadím	ovládané	cylindry

Rand in de  
behuizing

Nok van cilinder-
vergroting

Gesloten positieGeopende positie
Cilinder geïnstalleerd    (01 rotatie)

Gesloten positie

Logo aan deze zijde 
van de behuizing

Logo aan deze zijde 
van de behuizing

Geopende positie
Cilinder geïnstalleerd (09 rotatie)

klíč objednací	číslo
hlavní	klíč	(1) PK-24-01

De-instalační	klíč	(1) PK-11-03

objednací	číslo
cylindr série kódování jednotka balení s krytem z nerezové oceli bez krytu z nerezové oceli bez krytu proti prachu, 

černý
bez krytu proti prachu,  

pochromovaný

KA CH751 1 PK-39-72-13-KCH751 PK-132-13 PK-115-13 PK-116-13

KA RS001 1 PK-39-72-13-RS001 PK-132-13-RS001 PK-29-15-13-RS001 PK-29-16-13-RS001

KD 10 CODES 10 PK-39-72-13-KD1010 PK-132-13-KD1010 PK-29-15-13-KD1010 PK-29-16-13-KD1010

KD 50 CODES 50 PK-39-72-13-KD1050 PK-132-13-KD1050 PK-29-15-13-KD1050 PK-29-16-13-KD1050

KD 125 CODES 125 PK-39-72-13-KD1125 PK-132-13-KD1125 PK-29-15-13-KD1125 PK-29-16-13-KD1125

MKKD 10 CODES 10 PK-39-72-13-MK1010 PK-132-13-MK1010 PK-29-15-13-MK1010 PK-29-16-13-MK1010

MKKD 50 CODES 50 PK-39-72-13-MK1050 PK-132-13-MK1050 PK-29-15-13-MK1050 PK-29-16-13-MK1050

MKKD 125 CODES 125 PK-39-72-13-MK1125 PK-132-13-MK1125 PK-29-15-13-MK1125 PK-29-16-13-MK1125

Montáž	cylindrické	vložky	pro	CM-3	en	CM-6	

Definice	cylindrické	vložky
KA – Keyed Alike: všechny cy-
lindry se stejným uzavíráním
KD – Keyed Differently: cylindry 
s různým uzavíráním v rámci 
systému bez hlavního klíče
MKKD – Master Keyed, Keyed 
Differently: cylindry s různým 
uzavíráním v rámci systému s 
hlavním klíčem

Poznámky
Objednací číslo obsahuje 1 
cylindrickou vložku a 2 klíče

Nasazení	cylindrické	vložky
1.Proveďte přípravu k montáži a 
nasaďte uzávěr viz. popis na příslušné 
straně, logo musí být umístěno viz 
obráze

2. Uzávěr se musí nechávat v 
pozici otevřeno, je-li to nutné, musí 
být západka nastavena manuálně do 
této pozice. Dlouhá strana krytky leží 
paralelně k ploché straně pouzdra. 

3. Zasuňte klíč do cyl. vložky a nasaďte 
cyl. vložku jak zobrazeno až na 
doraz,do pozdra uzávěru. Destičky jsou 
přitom směrovány k rampě v pouzdru.

4. Uzávěr uzavřít. Je-li cylindrická 
vložka v pouzdru správně nastavena, 
lze klíč vytáhnout a pojistná destička 
lze pouze s de-instalizačním klíčem 
opět uvolnit 

5.  Západku namontovat

Cylindrická vložka a montáž (PK)

01	(ve	směru	hodinových	ručiček)

09	(proti	směru	hodinových	ručiček)

plocha pro 
zapadnutí v 
pouzdru

krytka cylindrické 
vložky

otevřená západka     uzavřená západka

logo na této 
straně pouzdra

otevřená západka     uzavřená západka

Southco logo na této 
straně pouzdra


